

#### AMENDMENT NO.1 TO SOLICITATION

TO:	ALL VENDORS
FROM:	Kevin Sanders, Procurement Manager
SUBJECT: Axis Camera sy	SOLICITATION NUMBER: USC-IFB-2877-KS stems, installation, support and maintenance
DATE: October 13, 2015	
This Amendme herein.	ent No.1 modifies the Request for quote only in the manner and to the extent as stated  Vendor Questions and Answers
BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO.1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.	
Authorized Sign	nature Name of Offeror
Date	

# Question

What type of NVR's are you currently using with the cameras?

### Answer

Qognify formerly known as NICE Systems

## Question

Can you provide us with a count of cameras at each location?

## Answer

Approx 2000 campus wide